ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 012/2014

Ao vigésimo primeiro dia do mês de novembro de 2014, às quatorze horas e trinta e cinco minutos, nas
instalações da FUNJOPE, Sala de Reuniões, na Rua Duque de Caxias, 352 - Centro, nesta Capital,
reuniram-se o Presidente da Comissão de Registro de Preços e Pregoeiro Oficial, Sr. Marcio Aurélio
Siqueira Ferreira e os respectivos membros de Apoio Srª. Verônica Alves Calixto e Sr. Marcos Aurélio do
Nascimento Silva, designada pela Portaria nº. 017, de 30 de abril de 2014, do Diretor Executivo desta
Fundação, em atendimento as disposições contidas no Decreto 24.649/2003, referente ao Processo
Administrativo sob o nº. 3144/2014, tendo como objeto desta licitação, na modalidade de Pregão
Presencial, sob o nº. 012/2014, do tipo menor preço, objetivando a Contratação de empresa especializada
no ramo de fornecimento de Material de Consumo destinados às unidades e diversos setores desta
Fundação, atendendo as necessidades dos vários eventos realizados pela FUNJOPE. Verificou-se a
ausência de empresas interessadas em participar do certame. Diante disto declaro Deserto o Presente
Pregão.

RESULTADO DA SESSÃO PÚBLICA

DESCRIÇÃO: Pregão declarado DESERTO.

Márcio Aurélio Siqueira Ferreira
Pregoeiro Oficial

Verônica Alves Calixto
Equipe de Apoio

Marcos Aurelino do Nascimento Silva
Equipe de Apoio